M) Estar os funcionários da CONTRATADA devidamente uniformizados 
durante a prestação dos serviços nas dependências da CONTRATANTE. 

Cláusula 5º - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução de todo 
objeto deste contrato, o valor global de R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos 
reais), em até 10 (dez) dias, após a conclusão dos serviços discriminados no 
Anexo 1. 

Cláusula 6º - A CONTRATADA responsabiliza-se por todo e qualquer dano que 
ocorra à CONTRATANTE ou a terceiros, em razão de atos, ações e omissões de 
sua parte, bem como em razão de dolo ou culpa, no exercício do cumprimento do